Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL 004/2023
De 02 de maio de 2023

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio

grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna

público as notas obtidas pelos candidatos no processo seletivo para o cargo

de Operário Especializado, referente ao Processo Seletivo nº 001/2023,

Edital nº 001/2023.

CARGO: OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Nº INSC. NOME NOTA

001 Mario Konrad Ausente

002 Alexandro da Silva Trindade 86,58

003 Luis Carlos dos Santos Padilha 96,57

004 Paulo Henrique Ferreiro da Silva 73,26

Gabinete do Prefeito Municipal

02 de maio de 2023

Valmir Land

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.